
D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

 ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela 

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA ..................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................. 2

PREGÃO ............................................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO ................................................................................ 32
EXTRATO DE CONTRATO ..................................................................... 33

www.diofici.com.br                              Página 1 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - P.E. 36/2022

www.diofici.com.br                              Página 2 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 3 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 4 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: 9OKUUQQLF6

www.diofici.com.br                              Página 5 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 73/2022

www.diofici.com.br                              Página 6 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 7 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 8 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 9 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 10 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 11 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 12 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 13 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 14 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 15 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 16 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 17 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 18 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: 95N88V29JM

www.diofici.com.br                             Página 19 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PP 69/2022

www.diofici.com.br                             Página 20 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 21 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 22 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 23 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 24 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 25 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 26 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: DTUEWM3K52

www.diofici.com.br                             Página 27 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PP 70/2022

www.diofici.com.br                             Página 28 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 29 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 30 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: 9LJ01CXFLB

www.diofici.com.br                             Página 31 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO P.P 11 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: IYIE0KMHZJ

www.diofici.com.br                             Página 32 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

EXTRATO DE CONTRATO

CÓDIGO LOCALIZADOR: UTMWFYECZ9

www.diofici.com.br                             Página 33 de 34

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO VI - EDIÇÃO nº 1082 - SEGUNDA FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO C.C 02 202

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Extrato de termo aditivo nº 03 -
contrato: 21/2020- Contratante: Prefeitura Municipal de Pedra
Bela - Contratado: Kadu Engenharia e Construtora Ltda – EPP -
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria na
elaboração de projetos básicos de engenharia e arquitetura ,
visando a captação de recursos , bem como no
acompanhamento dos convênios Estaduais e Federais -
Modalidade de licitação :Carta Convite 02/2020 – Valor mensal
R$ 8.800,00 ( Oito mil e oitocentos reais) – Total estimado para
12 meses: R$ 105.600,00 (Cento e cinco mil e seiscentos reais): -
Data da assinatura: 02/03/2023 – vigência: 02/03/2024 - Dotação
orçamentária 0206151228002281533903999.

CÓDIGO LOCALIZADOR: YXZFI01CGI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO D.L 28 2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo de Aditamento: nº 01 - Contrato nº 21/2022 Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA – Contratado:
GENTE SEGURADORA S/A- Objeto: Aquisição de Seguro para
os veículos do Município - Valor: R$ 9.053,12- Assinatura:
20/04/2023 - Vigência: 20/04/2023 até 20/04/2024 - Modalidade:
D.L 28/2022- Dotação Orçamentária:
0206051845180032819339039; 0206022678280032819339039.

CÓDIGO LOCALIZADOR: M3JNFMRX0V

EXTRATO TERMO ADITIVO P.P 24 2019

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo de Aditamento: - Contrato nº 22/2019 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA – Contratado:
GENTE SEGURADORA S/A- Objeto: Aquisição Seguros de
veículos para os veículos do Município - Valor: R$ 11.824,00-
Assinatura: 20/04/2023 - Vigência: 22/04/2023 até 22/04/2024 -
Modalidade: P.P 24/2019 - Dotação Orçamentária: 02 09 01 10
301 8003 2818 339039 ; 02 06 02 26 782 8003 2819 339039 ; 02
10 01 12 361 8003 2819 339039 ; 02 11 05 08 243 8003 2818
339039 ;02 11 01 08 244 8003 2818 339039; 02 08 01 27 812
8003 2818 339039;

Termo de Aditamento: - Contrato nº 23/2019 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA – Contratado:
PORTO SEGURO COMP. DE SEGUROS GERAIS - Objeto:
Aquisição Seguros de veículos para os veículos do Município -
Valor: R$ 16.882,72- Assinatura: 20/04/2023 - Vigência:
22/04/2023 até 22/04/2024 - Modalidade: P.P 24/2019 - Dotação
Orçamentária: 02 09 01 10 301 8003 2818 339039 ; 02 06 02 26
782 8003 2819 339039 ; 02 10 01 12 361 8003 2819 339039 ; 02
11 05 08 243 8003 2818 339039 ;02 11 01 08 244 8003 2818
339039; 02 08 01 27 812 8003 2818 339039;

Termo de Aditamento: - Contrato nº 24/2019 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA – Contratado:
SEGUROS SURA S/A- Objeto: Aquisição Seguros de veículos
para os veículos do Município - Valor: R$ 5.894,53 Assinatura:
20/04/2023 - Vigência: 22/04/2023 até 22/04/2024 - Modalidade:
P.P 24/2019 - Dotação Orçamentária: 02 09 01 10 301 8003 2818
339039 ; 02 06 02 26 782 8003 2819 339039 ; 02 10 01 12 361
8003 2819 339039 ; 02 11 05 08 243 8003 2818 339039 ;02 11
01 08 244 8003 2818 339039; 02 08 01 27 812 8003 2818
339039;

CÓDIGO LOCALIZADOR: WLJSSB79C3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.diofici.com.br                             Página 34 de 34

https://www.diofici.com.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	PREGÃO
	HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO



		2023-04-24T11:16:36+0000




